
 

 

Uchwała nr V/21/2025 

Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej na terenie Dzielnicy. 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 11 Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

III/26/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk 

Południe (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 21.12.2018 r., poz. 5239 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Dzielnicy Orunia Górna-Gdańsk Południe wnioskuje do Zarządu Transportu Miejskiego 

w Gdańsku o wprowadzenia zmian w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej na terenie 

Dzielnicy poprzez: 

− przyspieszenie kursu z przystanku Gościnna o godzinie 7:05 o 5 minut oraz kursu z 

przystanku Olimpijska o godzinie 7:44 o 7 minut linii 113 z uwagi na konieczność dowozu 

dzieci do Morskiej Szkoły Podstawowej przy ul. Srebrnej; 

− wydłużenie linii 176 do przystanku Starogardzka celem obsługi ulicy Borkowskiej 

i dowozu do linii 189 (wraz ze skomunikowaniem z linią 189 lub 289) oraz wyznaczenie 

granicy strefy biletów okresowych na przystanku Borkowo Skrzyżowanie; 

− Podzielenie linii 175 na dwie na trasach Starogardzka - Łostowice Świetokrzyska oraz 

Łostowice Świętokrzyska - Siedlce celem redukcji przenoszenia opóźnień pomiędzy tymi 

odcinkami skutkujące brakiem możliwości planowania przesiadki na tramwaj na pętli 

Łostowice-Świętokrzyska lub znalezienie innego rozwiązania; 

− zapewnienie obsługi przystanku Barzychowskiej (w obu kierunkach), Szmaragdowa 01 

(kierunek Żabianka SKM) oraz Knyszyńska 02 (kierunek Starogardzka) przez linię N14. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe. 

 

  

 
  

 



 


		2025-01-25T12:36:58+0100
	RYSZARD ŁUSIAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: RYSZARD ŁUSIAK, PESEL: 75060408598, PZ ID: RyszardLusiak




